
社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 邮 政 编 码 ： ４６６０99 编 务 中 心 ：6197608 要 闻 采 访 中 心 ：6190126 综 合 新 闻 中 心 ：6193890 视 觉 新 闻 部 ：6199598 融 媒 体 中 心 ：6069333
新 闻 研 究 室 ：6199316 定 价 ： 1 ． 3０ 元 准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 电 话 ： 8223587

时事·广告组版编辑：史磊 校对：陈卫东 电话：6199503 Ｅ-ｍａｉｌ押ｚｋｒｂssb＠126．ｃｏｍ ２０20年 3月 13日8

商水县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
商水县网挂（2020）1号

������经商水县人民政府批准，商水县自然
资源局决定以网上挂牌方式出让以下十

五（幅）地块的国有建设用地使用权，并指
定商水县自然资源局组织实施。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标
要求

备注：SS2020-5、SS2020-6 号统一规
划建设，竞买人必须统一报价竞买，该地
作为安置保障房用地，由住建部门进行监
管；SS2020-8 号宗地作为安置保障房用
地，由住建部门进行监管。

具体以规划部门出具的规划指标为

准，详见《规划条件通知书》。
二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织，符合网上出让公告或出让
须知中明确的资格条件，均可参加本次国
有建设用地使用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照价高者得原则确定竞得入选人。
（1）地块如果未设底价的，报价最高者即
为竞得入选人。（2）地块如果设有底价的，
报价最高且不低于底价者即为竞得入选

人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2020 年 3 月 11 日

至 2020 年 3 月 31 日登录周口市公共资
源交易系统 （网址：http://www.zkggzyjy.
gov.cn）（以下简称交易系统），提交申请。
竞买保证金到账截止时间为 2020 年 4 月
8 日 16 时（地块编号：SS2020-1）；2020 年
4 月 8 日 16 时 （地块编号 ：SS2020-2）；
2020 年 4 月 8 日 16 时 （地块编号 ：
SS2020-3）；2020年 4 月 8 日 16 时 （地块
编号：SS2020-4）；2020 年 4 月 8 日 16 时
（地块编号：SS2020-5）；2020 年 4 月 8 日
16 时（地块编号：SS2020-6）；2020 年 4 月

8 日 16 时（地块编号：SS2020-7）；2020 年
4 月 8 日 16 时 （地块编号 ：SS2020-8）；
2020 年 4 月 8 日 16 时 （地块编号 ：
SS2020-9）；2020年 4 月 8 日 16 时 （地块
编号：SS2020-10）；2020年 4 月 8 日 16 时
（地块编号：SS2020-11）；2020年 4 月 8 日
16 时 （地块编号：SS2020-12）；2020 年 4
月 8 日 16 时 （地块编号 ：SS2020-13）；
2020 年 4 月 8 日 16 时 （地块编号 ：
SS2020-14）；2020年 4 月 8 日 16 时（地块
编号：SS2020-15）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账
时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买
资格，建议您在保证金到账截止时间的 1
至 2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间为 ：SS2020-1 地块 ：

2020 年 3 月 31 日 9 时至 2020 年 4 月 10
日 10 时；SS2020-2 地块：2020 年 3 月 31
日 9 时 至 2020 年 4 月 10 日 10 时 ；
SS2020-3 地块：2020 年 3 月 31 日 9 时至
2020 年 4 月 10 日 10 时；SS2020-4 地块：
2020 年 3 月 31 日 9 时至 2020 年 4 月 10
日 10 时 30 分；SS2020-5 地块：2020 年 3
月 31 日 9 时至 2020 年 4 月 10 日 10 时
30 分；SS2020-6 地块：2020 年 3 月 31 日
9 时至 2020 年 4 月 10 日 10 时 30 分 ；
SS2020-7 地块：2020 年 3 月 31 日 9 时至
2020 年 4 月 10 日 11 时；SS2020-8 地块：
2020 年 3 月 31 日 9 时至 2020 年 4 月 10
日 11 时；SS2020-9 地块：2020 年 3 月 31
日 9 时 至 2020 年 4 月 10 日 11 时 ；
SS2020-10 地块 ：2020 年 3 月 31 日 9 时
至 2020 年 4 月 10 日 11 时 30 分 ；
SS2020-11 地块 ：2020 年 3 月 31 日 9 时
至 2020 年 4 月 10 日 11 时 30 分 ；
SS2020-12 地块 ：2020 年 3 月 31 日 9 时
至 2020 年 4 月 10 日 11 时 30 分 ；
SS2020-13 地块 ：2020 年 3 月 31 日 9 时

至 2020年 4 月 10 日 12 时；SS2020-14 地
块：2020 年 3 月 31 日 9 时至 2020 年 4 月
10日 12时；SS2020-15 地块：2020 年 3 月
31 日 9 时至 2020 年 4 月 10 日 12 时。 挂
牌网址：周口市公共资源交易系统（网址：
http://www.zkggzyjy.gov.cn）。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让须知及其他出让文件。 挂
牌出让须知及其他出让文件可从网上交

易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让

实行竞得入选人资格后审制度，即竞买申
请人在网上交易系统按规定递交竞买申

请并按时足额交纳了竞买保证金后，可以
在交易系统上自行查询， 确认其竞买资
格。出让人只对网上交易的竞得入选人进
行资格审查。如因竞得入选人的资格审查
未通过， 造成本次出让地块不成交的，由
竞得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价， 报价一经提

交，不得修改或者撤回。 网上挂牌报价截
止之前，竞买人至少进行一次有效报价才
有资格参加限时竞价。

操作系统请使用 Win10、Win7；浏览
器请使用 IE10、IE11， 其他操作系统与浏
览器可能会影响您正常参与网上交易活

动。数字证书驱动请到交易系统网站下载
中心下载，并正确安装。 请竞买人在竞买
前仔细检查好自己电脑的运行环境，以免
影响您的报价、竞价。

特此公告

联系电话：0394-5449575
联系人：郭先生

商水县自然资源局

2020年 3月 13日

众志所趋 心手相牵
———抗击疫情“全球观”

������“新冠肺炎疫情从特征上可称为大流行。 ”北京时间 12 日 0
时 30分许， 世界卫生组织总干事谭德塞的最新判断迅速传遍了
世界。

这是一组令人忧心的数字：过去两周，中国以外新冠肺炎确
诊病例数增长了 13 倍，受影响国家和地区数增加了两倍。

尽管中国初步呈现疫情防控形势持续向好态势，但全球疫情

警报依旧作响：全球确诊病例累计超过 11.8 万例，欧盟 27 国无一
免 “疫”， 意大利确诊病例突破 1万， 伊朗达到 9000， 韩国接近
8000，美国多个州宣布进入公共卫生紧急状态……

面对来势汹汹的疫病， 团结合作是最有力的武器。 全球战
“疫”实践深刻昭示，唯有同心携手，才能驱逐疫魔，唯有命运与
共，才能共克时艰。

遗失声明
������●郸城县总工会不慎将开户许可证
丢失， 核准号 ：J5087000094601， 账号 ：
1717024609064030045， 编 号 ：
491000809036， 开户日期 ：2008 年 7 月
22日，声明作废。

2020年 3月 13日
●曹伟旗不慎将执业助理医师资格

证 书 （ 证 号 ：
201041210412727198301028414）、执业助
理 医 师 执 业 证 书 （ 证 号 ：

210411600001904）丢失，声明作废。
2020年 3月 13日

●周口市华安运输有限公司豫
P5R75 挂 营 运 证 丢 失 ， 证 号 ：
411620033401，声明作废。

2020年 3月 13日
●西华县华亚废旧塑料加工厂公章

丢失，声明作废。
2020年 3月 13日

●周口市公安局驻村帮扶工作队公
章丢失，声明作废。

2020年 3月 13日

声 明
�����安徽唯派特建筑工程有限公司于
2019 年 3 月 20 日授权委托范高峰
（412727197502065452） 为 我 方 代 理
人 ， 处理周口高铁片区项目平安路
管廊工程等事宜 。 由于范高峰在处
理该项目过程中未按照授权委托书

处理相关事项违反约定 ， 现本公司

声明如下：
一、 即日起解除对范高峰关于周

口高铁片区项目平安路管廊工程的授

权委托， 同时终止范高峰所有和本公
司一切授权权利。

二、本声明发布后，范高峰与任何
公司或者单位、个人签订的合同合约，
本公司不承担任何法律责任。

安徽唯派特建筑工程有限公司

2020年 3月 12日

中国银行保险监督管理委员会
周口监管分局公告

（2020）第 26号
������下列机构经中国银行保险监督管理委员会周口监管分局核准，换发《经营保
险业务许可证》。 现予以公告。

机构名称：阳光人寿保险股份有限公司西华支公司
机构编码：000127411622
许可证流水号：0254626
业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。
批准成立日期：2016年 2 月 16日
住所： 河南省西华县南华路与平安路交叉口理想城三期第 9 号楼 S-102/

202、S-103/203复式商铺
邮政编码：466600
电话号码：0394-7825356
发证机关：中国银行保险监督管理委员会周口监管分局
邮政编码：466000
发证日期：2020年 3月 12 日

中国银行保险监督管理委员会
周口监管分局公告

（2020）第 6号
������下列机构经中国银行保险监督管理委员会周口监管分局核准，换发《经营保
险业务许可证》。 现予以公告。

机构名称：阳光人寿保险股份有限公司郸城支公司
机构编码：000127411625
许可证流水号：0254606
业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。
批准成立日期：2014 年 12 月 25 日
住所： 河南省周口市郸城县郸城县新城世纪大道郸城万洋国际博览城商贸

物流项目（一期）3号楼 139/140/106/107
邮政编码：477150
电话号码：0394-7800926
发证机关：中国银行保险监督管理委员会周口监管分局
邮政编码：466000
发证日期：2020年 1月 13日

全球同战 刻不容缓

意大利全国范围实施“封城”；法
国、西班牙确诊病例突破两千；伊朗
启动国家动员计划……世卫组织报
告显示， 截至北京时间 11 日 17 时，
中国以外有 113 个国家和地区报告
确诊病例 37371例，死亡 1130例。

“我们以前从未见过冠状病毒引
发的大流行，” 谭德塞说，“我们已响
亮而清楚地敲响了警钟。 ”

防控行动，刻不容缓。 多国多地
宣布进入“紧急状态”；俄罗斯取消今
年的圣彼得堡经济论坛；德国汉诺威
工业博览会宣布延期；美国推迟与东
盟国家领导人的特别峰会；日本东京
马拉松由原计划 3.8 万人的规模锐
减为 200多人的“精英赛”……

人们生活因“疫”而变。口罩等防
护物资在全球范围总体短缺，原材料
价格上涨；22 个国家宣布全国停课，
约 3.72 亿青少年受到影响；美国、德
国、 澳大利亚等国超市出现消毒剂、
生活用品、食品抢购潮……

受疫情快速蔓延、国际油价重挫
等消息影响，美国和欧洲主要股市剧
烈波动。 美股 9 日开盘暴跌，跌幅超
7%，触发熔断机制，11 日再次大幅下
跌。

不少外国媒体开始以更加客观

的笔调，谈论中国抗疫经验。 美联社
发表题为《随着病毒传播，其他国家
可向中国学习》的文章，认为“迅速采

取行动，至关重要”。
波黑前总理兹拉特科·拉古姆季

亚说，中国是全球保卫人类的第一道
防线。 在这次战斗中，中国再一次以
其出色的组织能力和应急能力为世

界树立了榜样。

风雨同舟 激浊扬清

全球疫情四起，谣言、歧视和恐
慌情绪也在涌动，成为另一种无形病
毒。密切沟通、理性良知和科学应对，
是中国和其他各国在抗疫 “第二战
场”冲锋杀毒的武器。

沟通与分享，在抗击着谣言这种
“信息病毒”。

奥地利多瑙河克雷姆斯大学教

授格特莱纳牵头组建快速响应团队，
分析和整理有关研究与报道，为世卫
组织决策提供可靠依据。

世卫组织和意大利政府均与社

交媒体展开合作， 及时推送消息，遏
制疫情假新闻。

在中国，多个媒体平台推出了形
式各异的“谣言粉碎机”项目。 第 74
届联合国大会主席穆罕默德-班迪
说，中国政府对疫情信息的发布及时
而透明，有助于国际社会合力防控疫
情。

理性与良知，在抗击着歧视这种
“政治病毒”。

来自多国的 16 位国际卫生法学
家在《柳叶刀》撰文说，基于恐惧、谣

传、 种族主义和仇外心理的应对措
施，无法将人们从新冠疫情这类突发
事件中拯救出来。俄罗斯人民友谊大
学教授尤里·塔夫罗夫斯基说， 由意
识形态偏见和双重标准引起的“政治
病毒”比新冠病毒危害更大。

科学与互助，在抗击着恐慌这种
“心理病毒”。

疫情之初，中国科研人员迅速完
成病毒基因组测序并分享给全世界。
美国一个科研团队据此绘制出新冠

病毒一个关键蛋白分子的 3D 结构，
并将这一结构的原子坐标数据发送

给全球多家实验室。 “科研接力”不断
在全球上演。

世卫组织卫生紧急项目技术负

责人玛丽亚·范凯尔克霍弗说， 中国
与其他国家分享新冠肺炎防控经验，
对在全球控制疫情非常重要。

携手同行 命运与共

世卫组织宣布疫情从特征上可

称为大流行，是“呼唤全球行动的号
角”， 联合国秘书长古特雷斯在声明
中写道。

疫情面前， 越来越多的人认识
到， 人类生存原来如此相互依赖，彼
此命运如此息息相关。对于中国提出
的人类命运共同体理念，世界有了更
强烈感触和更深刻思考。

“新型冠状病毒考验的， 不仅是
我们应对传染病的卫生保健系统和

机制，还有我们合力应对共同挑战的
能力。 ”联合国难民事务高级专员格
兰迪和人权事务高级专员巴切莱特

11日在联合署名文章中写道。
在全球抗疫战场，合作的旗帜高

高飘扬。世卫组织全力协调国际抗疫
行动和科研合作；中国与东盟在老挝
举行关于新冠肺炎问题特别外长会；
西非经济共同体 15 个成员国召开特
别会议……以命运共同体意识应对
全球性挑战，成为越来越多国家和国
际组织的选择。

携手前行，共渡难关，展现人类
智慧，凸显责任担当和奉献精神。 疫
情发生以来， 习近平主席同 10 多个
国家领导人通话，向世界传递携手战
“疫”的决心和信心。从向韩国、日本、
伊拉克等国捐赠急需医疗物资，到与
100 多个国家、10 多个国际和地区组
织分享疫情防控和诊疗方案等多份

技术文件， 中国与世界双向互动，相
互支持，诠释着人类命运共同体的真
谛。

“病毒无国界，各国民众、医务人
员和科研人员面对疫情所展现出的

团结与协作，体现了人类命运共同体
理念已深入人心。 ”法国巴黎第八大
学教授皮埃尔·皮卡尔说。

现实正不断印证，构建人类命运
共同体的文明之光， 必将穿透战争、
疫病、贫困的阴霾，为人类照亮光辉
灿烂的未来。

（新华社北京 3 月 12日电）

中国银行保险监督管理委员会
周口监管分局公告

（2020）第 23号

������下列机构经中国银行保险监督管理委员会周口监管分局核准，换发《经营保
险业务许可证》。 现予以公告。

机构名称：中国平安人寿保险股份有限公司沈丘支公司
机构编码：000018411624
许可证流水号：0254623
业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。
批准成立日期：2013 年 4 月 7 日
住所：河南省周口市沈丘县观云山小区 3 号楼一层、二层、三层
邮政编码：466300
电话号码：0394-8698015
发证机关：中国银行保险监督管理委员会周口监管分局
邮政编码：466000
发证日期：2020年 3 月 12日

������上海：陆家嘴经典地标恢复开放 3 月 12 日，一位游客在上海金茂大厦 88 层
观光厅内的一棵许愿树上挂心愿牌。当日，著名地标上海东方明珠广播电视塔、上海
中心大厦上海之巅观光厅、金茂大厦 88 层观光厅恢复开放。 各景区都采取实名制预
约、测温入馆、限流等方式，尽可能降低景区人员密度，保障游客安全。 新华社发


